
                                  

Comune di Campogalliano 
Provincia di Modena

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
---

UFFICIO CONTABILITA' ED ECONOMATO

D E T E R M I N A Z I O N E

Registro Generale

N. 287 del 23/12/2014

Registro del Servizio

N.  142 del  16/12/2014

           

OGGETTO: Affidamento  in  concessione  del  servizio  di  Tesoreria  periodo 
2015-2019 mediante procedura aperta - Approvazione verbale di 
gara andata deserta



Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 
enti locali";

Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  27  del  03/04/2014  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014,  RELAZIONE  PREVISIONALE  E 
PROGRAMMATICA  2014-2016,  BILANCIO  PLURIENNALE  2014-2016,  PROGRAMMA 
TRIENNALE 2014-2016 ED ELENCO ANNUALE LAVORI PUBBLICI 2014";

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 03/04/2014 ad oggetto: "APPROVAZIONE 
DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2014: ASSEGNAZIONE DOTAZIONI";

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 74 del 28 dicembre 2009 ad oggetto: "Misure organizzative 
per garantire la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il regolamento dei contratti;

Visti i provvedimenti con i quali il Sindaco ha attribuito ai funzionari dell’ente ed al Segretario 
generale,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  gli  incarichi  relativi  all’area  delle  posizioni 
organizzative e le funzioni di cui all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000;

Richiamata  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  58  del  29.09.2014,  dichiarata 
immediatamente,  con  la  quale  si  è  approvato  lo  schema  di  convenzione  e  si  è  autorizzato  il 
Responsabile del Settore Servizi Finanziari all'indizione della procedura, approvazione del bando, 
delle norme di gara, dei requisiti di partecipazione, dei criteri di aggiudicazione e di ogni altro atto  
di gara con propria determinazione a contrattare ai sensi dell'articolo 192 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267;

Richiamata  la  determinazione  n.  244  del  05.11.2014  avente  per  oggetto  “Affidamento  in 
concessione  del  servizio  di  Tesoreria  del  Comune  di  Campogalliano  periodo  2015-2019. 
Determinazione a contrattare”;

Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 09.12.2014 alle ore 12:00;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  274  del  10.12.2014,  esecutiva,  avente  per  oggetto: 
“Affidamento in concessione del servizio di Tesoreria periodo 2015-2019: nomina commissione di 
gara”;

Visto il verbale di gara deserta redatto dalla commissione di gara in data 10.12.2014, allegato alla  
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

Accertato, in conformità alla citata delibera G.C. n. 74 del 2009, che il programma dei pagamenti 
conseguente all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i  
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9, comma 1,  
lettera a), n. 2 del D.L. 1 luglio 2009 n. 78 convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009  
n. 102;



Dato atto che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei programmi di 
attività di competenza dello scrivente Settore;

DETERMINA

1. Di approvare il verbale redatto dalla commissione giudicatrice in data 10.12.2014, allegato alla 
presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. Di dare atto che la gara per l'affidamento del servizio di Tesoreria per il periodo 2015-2019 
previo espletamento di gara mediante procedura aperta è stata dichiarata deserta;

3.  Di  dare  atto  che  con  successiva  determinazione  verranno  assunti  i  necessari  provvedimenti 
inerenti l'affidamento del servizio di Tesoreria.



Il Responsabile del Settore BRUNO BERTOLANI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Affidamento in 
concessione del servizio di Tesoreria periodo 2015-2019 mediante procedura aperta - Approvazione 
verbale di gara andata deserta ”,  n° 142 del registro di settore in data  16/12/2014

Il Responsabile del Settore

BRUNO BERTOLANI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  di 
Campogalliano consecutivamente dal giorno 23/12/2014 al giorno 07/01/2015.

                                                                            

  


